FC Gerolfing 1930 e.V.

Stockschützen-Abteilung



85049 Ingolstadt-Gerolfing Wolfsgartenstraße 6

Stockschützen: ((0841) 8 12 75 Trainingszeiten: Di/Do 18.⁴⁵ - 21.³⁰ Uhr **Abteilungsleiter: Gerhard Schimmel** Privat: ((0841) 4 49 03

Der FC Gerolfing bedankt sich für die Zusage zum **2. Damen-Turnier** 2017. Nach Eingang der Anmeldung ergibt sich folgende Startliste:

2. Damen-Turnier

Sonntag, 01. Oktober 2017 14:00 Uhr

- 1 FC Gerolfing I
- 2 SV Waidhofen
- 3 Spielgem. Haimhausen / Kleinberghofen
- 4 VFB Hallbergmoos
- 5 ESV Ingolstadt
- 6 SV Karlskron
- 7 EC Sigmertshausen
- 8 TSV Altomünster
- 9 EC Baar-Ebenhausen
- 10 ESV Rangierbahnhof Nürnberg
- 11 FC Gerolfing II

Die Stockschützenabteilung des FC Gerolfing bedankt sich für die Zusage und wünscht Ihrem Verein eine unfallfreie Anreise sowie viel Erfolg beim Turnier.

Gerhard Schimmel Abteilungsleiter

Norbert Schmidt stellv. Abteilungsleiter